Prefeitura%20Municipal%20de%20Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 10/2019

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
CAMARA MUNICIPAL DE SERRO
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE SERRO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

7.213,77
55.047,47
9.668,17
407.912,62
937.819,26
284.077,12
1.701.738,41
1.701.738,41

998,00
63.652,61
13.866,63
78.517,24
78.517,24

1.780.255,65
3.063.256,40
1.837.953,84
58,11%
2,56%
55,55%

No ExerccAcio

67.917,27
553.443,65
98.579,93
4.031.336,88
9.345.834,95
2.816.102,40
16.913.215,08
16.913.215,08

11.144,33
627.057,20
136.465,88
774.667,41
774.667,41

17.687.882,49
31.173.542,92
18.704.125,75
56,74%
2,48%
54,26%

ﬁfmﬁf
b W

Asltimos 12 Meses

80.280,09
727.229,50
123.651,59

4.333.907,47
12.020.070,18
3.961.548,54
21.246.687,37
21.246.687,37

14.165,33
800.988,42
171.233,45
986.387,20
986.387,20

22.233.074,57
37.759.045,99
22.655.427,59
58,88%
2,61%
56,27%
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